



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000121493211

开票日期: 2025年05月26日

购买方信息	名称: 贵州赫尔科技有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91520198MADXCRKY5U				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*信息化学品*光盘</td><td>桶装</td><td>盒</td><td>2</td><td>47.787610619469</td><td>95.58</td><td>13%</td><td>12.42</td></tr><tr><td>*信息化学品*光盘</td><td>高倍速</td><td>张</td><td>50</td><td>1.9469026548673</td><td>97.35</td><td>13%</td><td>12.65</td></tr><tr><td>*信息化学品*光盘</td><td>大容量</td><td>片</td><td>50</td><td>6.6371681415929</td><td>331.86</td><td>13%</td><td>43.14</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>有线</td><td>个</td><td>5</td><td>17.6991150442478</td><td>88.50</td><td>13%</td><td>11.50</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>套装</td><td>套</td><td>5</td><td>392.0353982300885</td><td>1960.18</td><td>13%</td><td>254.82</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥2573.47</td><td></td><td>¥334.53</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*信息化学品*光盘	桶装	盒	2	47.787610619469	95.58	13%	12.42	*信息化学品*光盘	高倍速	张	50	1.9469026548673	97.35	13%	12.65	*信息化学品*光盘	大容量	片	50	6.6371681415929	331.86	13%	43.14	*计算机配套产品*鼠标	有线	个	5	17.6991150442478	88.50	13%	11.50	*计算机配套产品*墨盒	套装	套	5	392.0353982300885	1960.18	13%	254.82	合 计					¥2573.47		¥334.53
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																								
*信息化学品*光盘	桶装	盒	2	47.787610619469	95.58	13%	12.42																																																								
*信息化学品*光盘	高倍速	张	50	1.9469026548673	97.35	13%	12.65																																																								
*信息化学品*光盘	大容量	片	50	6.6371681415929	331.86	13%	43.14																																																								
*计算机配套产品*鼠标	有线	个	5	17.6991150442478	88.50	13%	11.50																																																								
*计算机配套产品*墨盒	套装	套	5	392.0353982300885	1960.18	13%	254.82																																																								
合 计					¥2573.47		¥334.53																																																								
价税合计（大写）			⊗ 贰仟玖佰零捌圆整		(小写) ¥2908.00																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																														

开票人: 张荟赟

下载次数: 1